
淇县屋顶光伏建设项目工程总承包中标中标结果公示

（招标编号：QXZB-2024-76）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南淞月建筑工程有限公司 中标价格：44616.26万元

二、其他：

   淇县屋顶光伏建设项目工程总承包中标中标结果公示

                               招标编号：QXZB-2024-76

中标人 中标候选人名称 中标人投标承诺及拟派管理人员情况 中标人的类似工程或业绩

1 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期 /

/ 446162600 设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标

准。

施工质量标准：合格。

采购质量标准：合格。 720 日历天（含设计周期：60 日历天）

牵头人 河南淞月建筑工程有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

杨闯   顾卫华 张明帅   邹相阳 王政  李浩翔  资料员：刘雨森

成员 1 中州梦建设集团有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 其

他有关管理人员

段宏瑞  胡文化  李琦 王美谕  马治利 王培盼 资料员：岳子涵

成员 2 山东省方圆经纬设计集团有限公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负责

人 给排水设计负责人 电气设计负责人 造价设计负责人 其他有关管理人员

李洪德   /  谈君  傅广斌 /  /  /

      由淇县鸿泰新能源有限公司招标的淇县屋顶光伏建设项目工程总承包中标,中标候选

人已于 2024年 12月 24日 --2024年 12月 27日在招标公告发布网站进行了公示，公示期间

无异议，现经招标人确定中标人如下：

一、中标人：



二、联系方式

招 标 人：淇县鸿泰新能源有限公司

地    址：鹤壁市淇县桥盟街道办事处太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场

联 系 人：闫先生

电    话：13849233887

招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

地    址：鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口财富广场 3楼

联 系 人：孙先生

电    话：19839236020

监督部门：淇县住房和城乡建设局建设管理股

电    话：0392-6955053

淇县建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

淇县住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-6955050

淇县建设工程招标投标办公室：0392-6955053

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淇县住房和城乡建设局建设管理股。                   

四、联系方式

   招 标 人：淇县鸿泰新能源有限公司                         

   地    址：鹤壁市淇县桥盟街道办事处太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场                                

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：13849233887                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇县人民路东段路北财政局院内 8008室

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 19839236020

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T15:30:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T15:31:36+0800
	BJ
	ePolicy




